[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 26 января 2022 года
	№ 17-рг_______
	г. Билибино

	Об определении уполномоченного органа по взаимодействию с Департаментом промышленной политики Чукотского автономного округа

В рамках реализации мероприятий социального развития центров экономического роста в 2022 году проекта «1000 дворов», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район:
1. Определить Администрацию муниципального образования Билибинский муниципальный район уполномоченным органом по взаимодействию с Департаментом промышленной политики Чукотского автономного округа по вопросам предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования Билибинский муниципальный район на реализацию проекта «1000 дворов».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов